
Veckobrev från förskolan v. 5 

Vi firade Alma som fyllde 2 år, GRATTIS!!  
Björnen 
Vi har lyssnat på sagan om vanten. Den handlar om en gubbe som går i skogen 
och tappar sin vante. Skogens alla djur flyttar in och bor i vanten tills gubben 
kommer tillbaka och hittar den. Det blev väldigt spännande när vi upptäckte att 
Torsten hade glömt sin vante ute på gården. Skulle det komma några djur och 
flytta in? 
En fin vinterteckning har vi också hunnit med att göra och lyssnat på sagan 
T’choupi fait un bonhomme de neige. 
På Ekorren har barnen gjort vinterteckningar samt färgglada spindlar med ben 
tillverkade av piprensare. Eftersom det varit soligt under veckan har vi också 
passat på att vara ute både för-och eftermiddag. Hjärtestunden, där vi bl.a. pratar 
om kamratskap fortsätter vi med varje vecka. Denna vecka läste vi boken om 
vännerna Sally, Frans och Valdemar. 
Älgen 
Maja hade varit och lämnat en låda en bok ”Maja tittar på naturen”, fågelfrö, 
snöre och en burk med fett. Vi läste i hennes bok om fåglar som flyttar till andra 
länder på vintern och fåglar som stannar kvar här. Fåglarna som stannar kvar 
behöver hjälp med att hitta mat, så vi gjorde fågelmat med de saker som Maja 
hade lämnat i lådan. Den dagen var det kallt så för att förstå varför de inte kan 
hitta mat jämförde vi med att försöka gräva i sandlådan. Men det gick inte för 
sanden var frusen.  

    
Vi har också läst om T´choupi och en saga om 5 snögubbar. I sagorna smälter 
snögubbarna och blir till vatten, för att solen skiner, precis som snön gör ute på 
gården. 

Information 
• Guri är tjänstledig v. 6, Birgitta är tillförordnad rektor under tiden. 

• Foto albumet finns på hemsidan. Gå in och titta! 

• Vi ber alla föräldrar att inte låta barnen springa runt på den öppna ytan i 
centret utanför skolan på eftermiddagen. Det finns en Montessoriskola 
alldeles intill och de slutar inte förrän 15.30 och de blir störda om våra 
barn springer utanför och ropar. Just nu är barnens skor också väldigt 
smutsiga och när de springer runt faller smutsen av extra mycket och det 
ser inte så trevligt ut. 


